[bookmark: _GoBack]

О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
города-курорта Анапа» А.А. Эйрияна

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 30 августа 2018 года № 356

За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие строительной отрасли на территории муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии с решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 8 февраля  2018 года                     № 288  «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования города-курорта Анапа», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Эйрияна Арсена Амазасбовича, генерального директора общества                        с ограниченной ответственностью «Атлант».

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов